令和 4年 4月 12日

 もじ少年自然の家利用者様

          【指定管理者】

玄海グリーン＆アドベンチャー共同企業体

北 九 州 市 立 も じ 少 年 自 然 の 家

所長  西胤 正弘

柄杓田地区雨水管渠築造工事に伴う迂回経路のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、もじ少年自然の家のご愛顧、また格別のご協力を賜り、深く感謝申し上げ

ます。

さて、至る令和 4年 4月 25日～令和 5年 3月 31日までの期間、柄杓田地区の工事が

開始されることが決定いたしました。期間内は工事の進行に応じて全面もしくは片側通

行止めの交通規制がかかり、柄杓田方面から、もじ少年自然の家までの車両通行が困難

な状況が予想されます。つきましては、下記地図を参考に、喜多久側からの迂回経路を

ご利用頂き、お越しください。

尚、バス等を利用してお越しになられる場合は、あらかじめバス会社にこの旨をお伝

え下さい。皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解の程お願いいた

します。

令和 4年 4月 25日～令和 5年 3月 31日迄  喜多久方面からの迂回路

北九州市立もじ少年自然の家

〒８０１－０８１２ 北九州市門司区大字喜多久７８４－１

ＴＥＬ：（０９３）３４１－１１２８  ＦＡＸ：（０９３）３４１－１１１８